РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 11 декабря 2020г.                                                                                         № _665-р_
пгт. Долгое

Об утверждении сметной документации на объект капитального ремонта

«Капитальный ремонт в здании МБУДО «ДДШИ»

         На основании заключения автономного учреждения Орловской области
«Управление государственной экспертизы проектной документации и инженерных
изысканий Орловской области»  о проверке достоверности определения сметной
стоимости объекта капитального ремонта,  финансируемого полностью или
частично за счет средств областного бюджета от 29 июня 2020 года № 57-1-6о-
0881-20 на объект капитального ремонта «Капитальный ремонт в здании МБУДО
«ДДШИ»», расположенного по адресу: 303760, Орловская область,  Должанский
район, пгт. Долгое, ул. Газопроводская, д.7, руководствуясь п. 15 ст.48
Градостроительного кодекса Российской Федерации:

1. Согласовать и утвердить сметную документацию на объект капитального
ремонта  «Капитальный ремонт в здании МБУДО «ДДШИ»», расположенного
по адресу: 303760, Орловская область, пгт. Долгое, ул. Газопроводская, д.7
со следующими технико-экономическими показателями:
Сметная стоимость объекта (СМР) в текущем уровне цен на I квартал 2020

года  (с НДС)  - 8536,822 тыс. руб.,

Сметная стоимость объекта (СМР) в базисном уровне цен на 01.01.2000г.

(без НДС)  –  985,321 тыс.руб.,

количество этажей – 1,

общая площадь – 834,7 м2.

 2.  Отделу организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства
администрации района (М.М.Чеботкова) обнародовать настоящее распоряжение в
установленном порядке и разместить на официальном сайте Должанского района
в сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации района                                                                   Б.Н.Макашов